
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos de Graduação e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 075/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 075/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "CLASSIFICADO" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, 

pois, pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da 

existência de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.
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536589 Melissa Gabriéla Tonsak 16/04/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 1 3 2 2 5 5 9,0 67,50 1 Aprovado

523327 Wéslen Baltazar da Silva 01/01/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 1 2 3 2 2 5 8,5 63,25 2 Aprovado

539636 Marcos Vinicius de Araujo Schmitt 20/05/2019 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 2 4 3 4 2 3 6,0 58,50 3 Aprovado

536730 Bianca Caroline Zulin da Silva 05/01/1994 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 2 1 3 2 2 3 5 6,5 58,25 4 Aprovado

531912 Jhayne Ketleen Henemam Martins 29/07/1995 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 1 2 3 1 3 4 9,0 57,00 5 Aprovado

539638 Lucas Vinicius de Araujo Schmitt 20/05/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 3 4 2 3 2 4 7,0 56,50 6 Aprovado

522949 João Victor de Oliveira 12/04/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 1 5 3 2 5 8,0 56,00 7 Aprovado

521594 Jéssica Daiane Oliveira Ribeiro 02/08/1997 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 1 3 2 4 2 1 4 7,0 55,00 8 Aprovado

540733 Jéfter Wilian dos Reis de Oliveira 14/12/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 3 4 3 1 1 1 7,0 55,00 9 Aprovado

528249 Cleber Nicolau dos Santos 18/08/1996 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 1 2 3 4 2 3 5,0 53,00 10 Classificado

537472 Elton Freire Mendes 10/10/1994 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 1 1 3 3 1 3 5,0 50,00 11 Classificado

521812 Carla Raiane Andrade do Nascimento 14/10/1999 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 2 4 1 1 3 3 6,0 49,50 12 Classificado

542175 Jheison Gabriel Goudart de Lima 11/09/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 2 2 4 1 2 2 7,5 48,75 13 Classificado

539785 Helen Ribeiro Neves 11/04/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 2 5 1 2 4 7,5 48,75 14 Classificado

533340 Adriana Casali Rodrigues 21/04/1996 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 1 1 3 2 4 4 8,0 48,50 15 Classificado

533474 Maysa Esmeraldo Fonseca 05/04/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 0 1 3 2 1 3 8,0 48,50 16 Classificado

522321 Adrielly Caroline Fernandes da Silva 19/06/1998 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 2 3 2 1 5 6,5 47,75 17 Classificado

537822 Leticia Fischer 02/01/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 0 1 3 3 4 8,0 47,00 18 Classificado

530041 Robert Luan Alves Fonseca 09/12/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 4 2 3 2 3 4 0 6,5 46,25 19 Classificado

532292 Ana Caroline Oliveira Ribeiro 10/05/1999 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 2 3 1 1 2 3 7,5 45,75 20 Classificado

536876 Lucas Rezende de Almeida 21/10/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 0 3 2 1 2 3 5,5 45,25 21 Classificado

523622 Izaias da Silva Santos 15/12/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 0 2 2 1 3 4 6,0 45,00 22 Classificado

531644 Andressa Santana de Alencar 06/10/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 3 0 1 4 1 1 2 6,5 44,75 23 Classificado

540659 Katia Regina Lopes 25/09/1982 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 3 0 2 4 3 0 4 4,0 44,50 24 Classificado

533420 Stephane Carvalho de Lima 20/07/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 1 2 2 1 1 5 5,0 44,00 25 Classificado

531628 Luana Rosa Vicente Zanela 20/03/1996 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 3 1 3 1 1 4 5,0 42,50 26 Classificado

519533 Thais Custódio da Rocha 08/07/1999 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 3 3 2 1 2 6,0 42,00 27 Classificado

529351 Olivia Maria Simão 17/03/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 0 3 2 0 5 6,0 42,00 28 Classificado

540336 Irafael Aparecido do Nascimento Péres 27/03/1996 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 2 1 4 4 1 3 6,5 41,75 29 Classificado

527488 Thais Nayara Fernandes de Oliveira 03/11/1999 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 0 1 1 1 4 2 6,5 41,75 30 Classificado

538521 Hellen da Silva 14/04/1999 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 0 3 1 2 1 7,5 41,25 31 Classificado

543403 Lucas Gabriel Morais de Souza 06/02/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 0 2 2 2 3 7,5 41,25 32 Classificado

538757 Taniza Eloisa Lusa 19/04/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 2 3 3 2 2 4 4,5 41,25 33 Classificado

541954 Raquel da Silva Soares 06/02/1993 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 2 3 2 2 3 4,0 40,00 34 Classificado

536214 Maressa Custodia da Silva 07/02/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 3 2 2 3 2 2 5,0 39,50 35 Classificado

543238 Jessica da Silva 28/01/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 0 1 1 2 3 4 6,5 38,75 36 Classificado

540066 Beatriz Fernandes dos Santos 17/05/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 1 4 1 2 0 6,5 38,75 37 Classificado

532237 Jaqueline Pereira Duarte 20/06/1996 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 3 1 0 2 0 3 7,0 38,50 38 Classificado

542426 Robert Pabulo de Souza da Silva 10/02/1994 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 0 2 2 1 2 5 4,5 38,25 39 Classificado

523219 Nicolle Navarro 07/09/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 2 0 2 2 2 3 6,0 37,50 40 Classificado

536924 Jean Bruno de Souza Azevedo 28/01/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 3 1 2 1 1 0 4 7,0 37,00 41 Classificado

537177 Bruna Dalila Ferreira Saltorio 28/09/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 2 2 2 1 2 1 4,5 36,75 42 Classificado

521072 Gislaine Braz 17/03/1983 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 4 2 1 0 2 5,0 36,50 43 Classificado

520619 Pedro Henrique de Castro 02/09/1998 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 1 2 2 1 3 5,0 36,50 44 Classificado

527833 Gabriel Leonardo Souza Nogueira 22/12/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 2 2 2 1 1 3 5,0 36,50 45 Classificado

531690 Angélica Aparecida de Sousa Chempe 23/02/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 0 2 0 3 2 3 3 6,0 36,00 46 Classificado

539044 Filipe Luiz Meira 22/12/1990 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 2 0 2 3 1 2 4,5 35,25 47 Classificado

539140 Michele Martins de Sousa 29/12/1989 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 0 0 0 4 2 1 1 5,5 34,75 48 Classificado

535875 Natalia Amanda de Souza de Paula 17/02/1997 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 2 2 1 2 1 3 4,5 33,75 49 Classificado

523518 Jaqueline Amaral Elias 25/10/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 1 0 2 1 0 1 1 5,5 33,25 50 Classificado

531513 Mayane Silveira Gonçalves Machado 19/05/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 1 2 1 1 1 0 6,5 32,75 51 Classificado

520339 Marcio Andre Zanela 17/10/1976 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 1 0 3 2 2 1 4,5 32,25 52 Classificado

519732 Rafael Kenji Kubota 27/06/1997 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 1 0 2 3 2 4,5 32,25 53 Classificado

522572 Thays Janaina de Oliveira Pego 19/10/1998 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 0 2 0 1 0 5 5,0 32,00 54 Classificado

537938 Rodrigo Missio Appio 14/10/1985 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 1 1 1 1 0 2 6,0 31,50 55 Classificado

536657 Raquel Meirilaine Taukpy Rikbaktatsa 23/08/1996 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 4 1 1 1 1 0 2 5,0 30,50 56 Classificado

522962 Marciano Valentini da Silva 03/04/1983 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 0 1 2 1 1 4,5 29,25 57 Classificado

535049 Dienison Estevam Silva 10/08/1998 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 2 1 1 0 1 1 4,5 29,25 58 Classificado

539725 Gustavo Henrique Martins Goveia 10/01/1996 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 0 2 0 2 1 3,5 28,25 59 Classificado

542454 Joalixson Paimy Tsapaeta 08/07/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 0 0 0 2 0 6,0 27,00 60 Classificado

521233 Rosymar Chaves 01/12/1973 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 0 1 1 0 2 4,5 23,25 61 Classificado

523625 Fernandes Resende Montalvão Junior 22/08/1992 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 3 0 1 0 0 1 4,5 23,25 62 Classificado

526481 Jefferson de Almeida Munis 26/07/1994 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 3 0 1 0 0 3 2,0 23,00 63 Classificado

533095 Robert Andopo Rikbakta 26/08/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 0 1 2 0 1 0 1 4,0 19,00 64 Classificado

530444 Rosimeire da Silva 11/05/1997 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Eliminado

519347 Gabriel Flores 23/12/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

520714 Elly Moreira Aguiar 25/05/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

520785 Patricia Maria dos Reis 22/06/1993 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

521056 Nicanor Turmina Batistela 09/09/1998 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

524864 Fagner Steindorff Gomes 09/08/1988 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

524968 Rodrigo Cordeiro 08/04/1997 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

530407 Elaine Fenski 15/07/1999 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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531857 Eluana Fenski 07/03/1997 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

534784 Mariana dos Santos Rodrigues 29/01/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

535477 Luan Cezimbra Greim 10/04/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

535693 Vanessa Rodrigues de Freitas 28/08/1999 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

537237 Renan Marinello 25/03/1990 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

537537 Andre Rodrigo da Silva 23/07/1979 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539408 Teresa Aparecida Servilheri Rissato 07/04/1998 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

540519 Erica Sabino Faustino 13/11/1999 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542020 Milena Teixeira Nichel 28/05/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542419 Sebastião José dos Santos 13/03/1997 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542758 Maiky Douglas Dimas Santos 20/01/1993 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

528249 Cleber Nicolau dos Santos 18/08/1996 Bacharelado em Administração Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 7 5 1 2 3 4 2 3 5,0 53,00 1 Aprovado

531644 Andressa Santana de Alencar 06/10/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 7 3 0 1 4 1 1 2 6,5 44,75 2 Aprovado

543403 Lucas Gabriel Morais de Souza 06/02/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 3 3 0 0 2 2 2 3 7,5 41,25 3 Aprovado

527833 Gabriel Leonardo Souza Nogueira 22/12/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 5 0 2 2 2 1 1 3 5,0 36,50 4 Aprovado

539140 Michele Martins de Sousa 29/12/1989 Bacharelado em Administração Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 6 0 0 0 4 2 1 1 5,5 34,75 5 Classificado

535875 Natalia Amanda de Souza de Paula 17/02/1997 Bacharelado em Administração Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 3 1 2 2 1 2 1 3 4,5 33,75 6 Classificado

522572 Thays Janaina de Oliveira Pego 19/10/1998 Bacharelado em Administração Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 4 1 0 2 0 1 0 5 5,0 32,00 7 Classificado

539725 Gustavo Henrique Martins Goveia 10/01/1996 Bacharelado em Administração Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 5 2 1 0 2 0 2 1 3,5 28,25 8 Classificado

523625 Fernandes Resende Montalvão Junior 22/08/1992 Bacharelado em Administração Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 2 1 3 0 1 0 0 1 4,5 23,25 9 Classificado

536876 Lucas Rezende de Almeida 21/10/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína L5 - EP + Renda 5 5 0 3 2 1 2 3 5,5 45,25 1 Aprovado

540659 Katia Regina Lopes 25/09/1982 Bacharelado em Administração Campus Juína L5 - EP + Renda 7 3 0 2 4 3 0 4 4,0 44,50 2 Aprovado

538521 Hellen da Silva 14/04/1999 Bacharelado em Administração Campus Juína L5 - EP + Renda 5 2 1 0 3 1 2 1 7,5 41,25 3 Classificado

536924 Jean Bruno de Souza Azevedo 28/01/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína L5 - EP + Renda 1 3 1 2 1 1 0 4 7,0 37,00 4 Classificado

537177 Bruna Dalila Ferreira Saltorio 28/09/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína L5 - EP + Renda 3 4 2 2 2 1 2 1 4,5 36,75 5 Classificado

535049 Dienison Estevam Silva 10/08/1998 Bacharelado em Administração Campus Juína L5 - EP + Renda 4 2 2 1 1 0 1 1 4,5 29,25 6 Classificado

530407 Elaine Fenski 15/07/1999 Bacharelado em Administração Campus Juína L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

531857 Eluana Fenski 07/03/1997 Bacharelado em Administração Campus Juína L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

532292 Ana Caroline Oliveira Ribeiro 10/05/1999 Bacharelado em Administração Campus Juína L8 - EP + PPI 5 1 2 3 1 1 2 3 7,5 45,75 1 Aprovado

523622 Izaias da Silva Santos 15/12/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína L8 - EP + PPI 5 3 0 2 2 1 3 4 6,0 45,00 2 Aprovado

533420 Stephane Carvalho de Lima 20/07/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína L8 - EP + PPI 5 4 1 2 2 1 1 5 5,0 44,00 3 Aprovado

536214 Maressa Custodia da Silva 07/02/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína L8 - EP + PPI 3 1 3 2 2 3 2 2 5,0 39,50 4 Classificado

521072 Gislaine Braz 17/03/1983 Bacharelado em Administração Campus Juína L8 - EP + PPI 3 3 1 4 2 1 0 2 5,0 36,50 5 Classificado

542454 Joalixson Paimy Tsapaeta 08/07/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína L8 - EP + PPI 3 2 1 0 0 0 2 0 6,0 27,00 6 Classificado

533095 Robert Andopo Rikbakta 26/08/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína L8 - EP + PPI 1 0 1 2 0 1 0 1 4,0 19,00 7 Classificado

524968 Rodrigo Cordeiro 08/04/1997 Bacharelado em Administração Campus Juína L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

540519 Erica Sabino Faustino 13/11/1999 Bacharelado em Administração Campus Juína L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542758 Maiky Douglas Dimas Santos 20/01/1993 Bacharelado em Administração Campus Juína L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542175 Jheison Gabriel Goudart de Lima 11/09/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína L9 - EP 4 3 2 2 4 1 2 2 7,5 48,75 1 Aprovado

533340 Adriana Casali Rodrigues 21/04/1996 Bacharelado em Administração Campus Juína L9 - EP 4 0 1 1 3 2 4 4 8,0 48,50 2 Aprovado

533474 Maysa Esmeraldo Fonseca 05/04/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína L9 - EP 6 3 0 1 3 2 1 3 8,0 48,50 3 Classificado

531628 Luana Rosa Vicente Zanela 20/03/1996 Bacharelado em Administração Campus Juína L9 - EP 6 1 3 1 3 1 1 4 5,0 42,50 4 Classificado

532237 Jaqueline Pereira Duarte 20/06/1996 Bacharelado em Administração Campus Juína L9 - EP 2 3 3 1 0 2 0 3 7,0 38,50 5 Classificado

523219 Nicolle Navarro 07/09/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína L9 - EP 2 2 2 0 2 2 2 3 6,0 37,50 6 Classificado

520339 Marcio Andre Zanela 17/10/1976 Bacharelado em Administração Campus Juína L9 - EP 2 3 1 0 3 2 2 1 4,5 32,25 7 Classificado
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543471 Fabiane Oliveira Martins da Silva 20/06/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 1 2 4 5 3 4 4 9,0 67,50 1 Aprovado

534403 Caio Segura Sales 22/01/2002 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 0 4 4 3 4 4 7,0 58,00 2 Aprovado

530342 Djeiri de Oliveira Ferreira 07/08/1996 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 2 1 3 1 4 5 6,0 48,00 3 Aprovado

536939 Thais Fernanda Gomes da Silva 18/05/1999 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 0 2 3 2 2 4 6,5 47,75 4 Aprovado

541347 Marco Antonio Barbosa Pires 25/02/1983 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 2 2 4 3 3 5,5 46,75 5 Aprovado

534082 Rodrigo Silva Lourenço 01/01/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 5 1 2 2 3 6,0 43,50 6 Aprovado

531753 Josiane Candida Cardoso 01/02/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 0 1 2 0 3 3 7,0 43,00 7 Aprovado

530196 Emanuel Nunes Fernandes 15/03/2019 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 3 2 2 2 2 1 5,0 42,50 8 Aprovado

534619 Tais Urzedo do Carmo 23/08/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 0 0 0 4 2 2 4 5,5 42,25 9 Aprovado

539589 Ariele Batista de Souza 04/10/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 1 0 1 3 1 3 6,0 42,00 10 Classificado

540315 Cezar Augusto Alves do Nascimento 28/10/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 0 1 1 1 2 1 4 7,0 41,50 11 Classificado

537708 Emilly de Oliveira Almeida 23/11/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 1 3 2 3 2 1 4,5 41,25 12 Classificado

541826 Marco Antonio Gonzaga Ribeiro 23/04/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 1 1 3 1 2 4 5,0 41,00 13 Classificado

534788 Jorge Luis da Silva Panho 14/10/1996 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 1 0 1 3 4 6,0 39,00 14 Classificado

536718 Macline Justina Ferreira dos Santos 12/09/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 1 3 2 0 2 3 6,0 39,00 15 Classificado

524325 Beatriz Coura Jardim de Lima 02/05/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 2 2 2 1 3 6,5 38,75 16 Classificado

523503 Yasmin Miguelli Oliveira Bourschaidt 27/12/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 2 0 2 1 1 3 7,0 37,00 17 Classificado

524883 Helen Daine Cora Rodrigues 22/05/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 0 0 1 1 1 2 3 5,0 36,50 18 Classificado

534732 Lucas Lima Lauro 04/07/2002 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 0 0 2 0 2 3 6,0 36,00 19 Classificado

524895 Luan Fernandes de Araujo 27/08/1996 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 1 2 1 2 1 3 3,5 35,75 20 Classificado

521464 Jaqueline Maiara Rodrigues Hoffmann 08/12/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 1 0 1 1 1 7,0 35,50 21 Classificado

526909 Natália Bandiera Fonseca 27/09/1998 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 1 2 2 2 3 4,5 33,75 22 Classificado

538982 Anny Karla Ferreira de Oliveira 07/02/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 0 2 1 3 2 3 4,5 33,75 23 Classificado

538022 Zelaine Santos Modesto 01/12/1986 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 1 0 2 1 2 3 6,0 33,00 24 Classificado

537414 Nayara Cristina Moraes da Cruz 03/05/1996 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 0 1 1 1 4 4,5 32,25 25 Classificado

524540 Paulo Wesley Teles Cavalcante 24/10/1997 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 2 0 2 1 2 0 4,5 32,25 26 Classificado

523339 Nayane Katielly Sedano Ferreira 05/11/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 1 1 2 2 3 2,5 30,25 27 Classificado

537641 Grasielli Ferres de Oliveira 04/10/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 1 1 2 1 0 2 4,5 29,25 28 Classificado

524052 Carolina Rafaela de Oliveira Bourschaidt 14/10/1994 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 1 1 2 1 0 5,5 28,75 29 Classificado

538170 Flávia Rodrigues Santander 18/07/1997 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 1 1 1 2 3 3,0 28,50 30 Classificado

538792 Eva Marinho de Souza 13/07/1984 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 1 1 0 1 0 4 4,0 26,50 31 Classificado

522320 Victor Rafael Morais de Souza 13/04/1997 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 0 2 3 0 0 2 4,0 26,50 32 Classificado

533990 Igor Aparecido Sgarbi do Prado 09/12/1997 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 1 1 1 1 3 3 2,5 25,75 33 Classificado

525946 Angélica de Oliveira Alves. 12/03/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 1 1 2 0 2 3 2,0 24,50 34 Classificado

529660 Fernando de Souza Muniz 25/09/1990 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 1 2 2 1 1 1,5 23,25 35 Classificado

543142 Arycon Gabriel Sena Jardim 04/10/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 0 2 2 4 0 0 2,0 23,00 36 Classificado

520263 Alana Kauane Santos Massotti 03/09/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 0 1 0 0 1 4,0 22,00 37 Classificado

542406 Ana Karolayne Leal dos Santos. 13/01/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 0 0 2 1 1 1 4,0 20,50 38 Classificado

517090 Vitor Rita Rodrigues 15/04/1997 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 0 2 2 0 2 1,5 20,25 39 Classificado

534814 Emmily Eduarda Vilela Costa 09/05/1999 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 2 1 3 1 1 2 1,5 18,75 40 Classificado

529551 Jair Cinta Larga 05/11/1988 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 0 2 0 0 1 1,5 17,25 41 Classificado

525994 Enaye Andrielly de Souza Rodrigues 07/03/1999 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 3 0 3 2 1 2 0,0 25,50 Eliminado

526700 Camilla Ribeiro Pains 25/05/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 2 1 1 1 0 0,0 13,50 Eliminado

532022 Juliana Fenski 02/04/1990 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539809 Fernanda Vieira Roveder 18/09/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542000 Maria Vitória de Andrade Peres 15/10/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542142 Elisângela Aparecida Monteiro dos Santos 03/01/1981 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

537708 Emilly de Oliveira Almeida 23/11/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 5 3 1 3 2 3 2 1 4,5 41,25 1 Aprovado

538170 Flávia Rodrigues Santander 18/07/1997 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 3 2 1 1 1 1 2 3 3,0 28,50 2 Aprovado

522320 Victor Rafael Morais de Souza 13/04/1997 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 2 2 0 2 3 0 0 2 4,0 26,50 3 Aprovado

525946 Angélica de Oliveira Alves. 12/03/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 4 0 1 1 2 0 2 3 2,0 24,50 4 Aprovado

521464 Jaqueline Maiara Rodrigues Hoffmann 08/12/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L5 - EP + Renda 4 3 1 1 0 1 1 1 7,0 35,50 1 Aprovado

526909 Natália Bandiera Fonseca 27/09/1998 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L5 - EP + Renda 3 1 1 1 2 2 2 3 4,5 33,75 2 Aprovado

532022 Juliana Fenski 02/04/1990 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539809 Fernanda Vieira Roveder 18/09/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

525994 Enaye Andrielly de Souza Rodrigues 07/03/1999 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L6 - EP + PPI + PcD 3 3 3 0 3 2 1 2 0,0 25,50 Eliminado

526700 Camilla Ribeiro Pains 25/05/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L6 - EP + PPI + PcD 2 1 1 2 1 1 1 0 0,0 13,50 Eliminado

536718 Macline Justina Ferreira dos Santos 12/09/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L8 - EP + PPI 5 0 1 3 2 0 2 3 6,0 39,00 1 Aprovado

524325 Beatriz Coura Jardim de Lima 02/05/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L8 - EP + PPI 3 1 1 2 2 2 1 3 6,5 38,75 2 Aprovado

538982 Anny Karla Ferreira de Oliveira 07/02/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L8 - EP + PPI 2 2 0 2 1 3 2 3 4,5 33,75 3 Aprovado

523339 Nayane Katielly Sedano Ferreira 05/11/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L8 - EP + PPI 3 2 2 1 1 2 2 3 2,5 30,25 4 Classificado

539589 Ariele Batista de Souza 04/10/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L9 - EP 7 2 1 0 1 3 1 3 6,0 42,00 1 Aprovado

523503 Yasmin Miguelli Oliveira Bourschaidt 27/12/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L9 - EP 3 1 2 0 2 1 1 3 7,0 37,00 2 Aprovado

524540 Paulo Wesley Teles Cavalcante 24/10/1997 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L9 - EP 5 2 2 0 2 1 2 0 4,5 32,25 3 Classificado

524052 Carolina Rafaela de Oliveira Bourschaidt 14/10/1994 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L9 - EP 3 1 1 1 1 2 1 0 5,5 28,75 4 Classificado

517090 Vitor Rita Rodrigues 15/04/1997 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L9 - EP 3 1 1 0 2 2 0 2 1,5 20,25 5 Classificado
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540432 Lucas Gustavo Eleoterio Pinheiro 05/03/2002 Licenciatura em Matemática Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 2 4 3 1 2 4 7,0 58,00 1 Aprovado

522490 Kenedy Sinomar Dias Fachini 12/12/2001 Licenciatura em Matemática Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 3 2 4 3 2 3 4,5 50,25 2 Aprovado

537609 Ueverson de Sousa da Rosa 31/07/1991 Licenciatura em Matemática Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 2 0 2 1 0 0 8,5 37,75 3 Aprovado

529868 Nilton Marques Rodrigues 05/10/1998 Licenciatura em Matemática Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 2 2 2 2 2 4 3,5 34,25 4 Aprovado

534337 Kálita Suellen de Souza Ribeiro Lima 23/03/1995 Licenciatura em Matemática Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 2 2 0 1 1 1 4,0 31,00 5 Aprovado

538332 Bruno Teles Cavalcante 16/02/2002 Licenciatura em Matemática Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 0 0 2 0 1 1 2,0 17,00 6 Aprovado

533908 Elison Fagundes de Jesus 24/03/1996 Licenciatura em Matemática Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 4 0 0 1 0 0 2 2,0 15,50 7 Aprovado

534549 Tainara Sousa Petelin 26/08/1998 Licenciatura em Matemática Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

534549 Tainara Sousa Petelin 26/08/1998 Licenciatura em Matemática Campus Juína L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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